FIOCRUZ BRASÍLIA

Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVIÇOS

DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) – EPISUS NÍVEL INTERMEDIÁRIO,
VOLTADO PARA A CAPACITAÇÃO EM SERVIÇO DE PROFISSIONAIS

ATUANTES NO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS)
EDITAL Nº 12/2025

RELAÇÃO DE PESSOAS CONVOCADAS PARA
BANCA DE HETERODEINTIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Curso de Especialização em

Epidemiologia Aplicada aos Serviços do Sistema Único De Saúde (Sus) – Episus da

Escola de Governo Fiocruz – EGF/Fiocruz Brasília, no uso de suas atribuições, torna

pública a convocação das pessoas candidatas para a realização da Banca de

Herteroidentificação:

Data Horário Número de Inscrição

29/07/2025 14h30 233742*
29/07/2025 14h30 233549*
29/07/2025 14h40 233997*
29/07/2025 14h40 233724*
29/07/2025 14h50 233186*
29/07/2025 14h50 233872*
29/07/2025 15h 233667*
29/07/2025 15h 233706*
29/07/2025 15h10 233200*
29/07/2025 15h10 233786*
29/07/2025 15h20 233484*
29/07/2025 15h20 233945*
29/07/2025 15h30 233790*
29/07/2025 15h30 233796*

*Pessoas Negras

Registre-se.

Publique-se.

Brasília/DF, 25 de julho de 2025.

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

 COMISSÃO DE SELEÇÃO